DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

CREDITO FISCAL

TEXACO
ATEOS

AN
1y

Cédigo de generacion:
SELLO RECEPCION:
NUMERO DE CONTROL:

344BB545-9458-4364-B5CC-F932C9C7C919
2025A2CEOEC197284AC4B2FDB2F9729754A1QZVM
DTE-03-01001000-000000000006842

VERSION DEL JSON: 3 FECHA DE EMISION: 2025-04-08
RECINOS SCHONBORN, S. A.DEC. V. E”ngEJF?A%'IEON_ PREVIO TIPO DE TRANSMISION: NORMAL
Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras) MONEDA: USD HORA DE EMISION: 06:04:32
NIT: 0614-120484-001-7
NRC: 1439-7
Direccién Carretera a Sonsonate, Km. 30. Canton
Ateos, Sacacoyo La Libertad
Teléfono: 2345-6527 DETALLES ADICIONALES
Correo: ventaelectronica.texacoateos@gmail.com No. CLIENTE: N/A
Tipo establecimiento: CASA MATRIZ Usuario: turno03
Sitio web: TIPO PAGO: CONTADO
Portal de consultas del MH
Informacidn del receptor
NOMBRE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V NIT: 05112410740017
ACTIVIDAD: _Fabrlcaaon _de perfumes, cosmeticos y productos de higiene y cuidado personal, NRC: 28894
incluyendo tintes, champu, etc.
DIRECCION: CARRE SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO TELEFONO: 79237493
REFERENCIAS: -- CORREO: fdistribuidora@iccuscatlan.com

DETALLE DEL DOCUMENTO

1 UN 2.79 0.00

14.4928 DIESEL - COMPLETO 0.00 40.40

Valor en letras:
CINCUENTA DOLARES

SUB. TOTAL:

TOTAL IMPUESTOS (13%):
TOTAL NO SUJETAS:
TOTAL EXENTOS:

TOTAL GRAVADOS:
COTRANS:

FOVIAL:

IVA precepcion
IVA retenido

TOTAL A PAGAR 50.00

powered by EPDSOFT S.A. de C.V. inffo@epdsoft.com

40.40
5.25
0.00

0.0

40.40
1.45
2.90
0.00
0.00



