

RECINOS SCHONBORN, S. A. DE C. V.

Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

NIT: 0614-120484-001-7

NRC: 1439-7

Carretera a Sonsonate, Km. 30. Canton Dirección

Ateos, Sacacoyo La Libertad

Teléfono: 2345-6527

Correo: ventaelectronica.texacoateos@gmail.com

Tipo establecimiento: CASA MATRIZ

Sitio web:

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO CREDITO FISCAL

Código de generación: 344BB545-9458-4364-B5CC-F932C9C7C919 **SELLO RECEPCIÓN:** 2025A2CE0EC197284AC4B2FDB2F9729754A1QZVM

NÚMERO DE CONTROL: DTE-03-01001000-0000000000006842

VERSIÓN DEL JSON: **FECHA DE EMISIÓN:** 2025-04-08 3 **MODELO DE PREVIO** TIPO DE TRANSMISION: NORMAL **FACTURACIÓN:** MONEDA: USD HORA DE EMISIÓN: 06:04:32



DETALLES ADICIONALES

No. CLIENTE: N/A turno03 Usuario: TIPO PAGO: CONTADO

Portal de consultas del MH

Información del receptor

NOMBRE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN,S.A. DE C.V 05112410740017 NIT:

Fabricacion de perfumes, cosmeticos y productos de higiene y cuidado personal, **ACTIVIDAD:** NRC: 28894 incluyendo tintes, champu, etc.

DIRECCIÓN: CARRE SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO **TELEFONO:** 79237493

REFERENCIAS: CORREO: fdistribuidora@iccuscatlan.com

DETALLE DEL DOCUMENTO							
Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Precio unitario	Ventas no sujetas	Ventas exentas	Ventas gravadas
1	14.4928	UN	DIESEL - COMPLETO	2.79	0.00	0.00	40.40
Valor en CINCUE	n letras: ENTA DOLARES	3	TOTAL TOTAL TOTAL COTRA FOVIAL	. IMPUESTOS (13% . NO SUJETAS: . EXENTOS: . GRAVADOS: ANS: L: ecepcion	6):		40.40 5.25 0.00 0.0 40.40 1.45 2.90 0.00
			TOTAL	A PAGAR			50.00

powered by EPDSOFT S.A. de C.V. info@epdsoft.com